
ASL Oristano                     Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA
_______________________________________________________________________
DISTRETTO SOCIOSAN ITARIO GHILARZA-BOSA

PROPOSTA N° 3387  DEL 13/11/2012

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GHILARZA-BOSA
N° 3122  DEL  15/11/2012
Adottata ai sensi dell'Art. 4  del D. Lgso n°  165  del 30/03/2001 e  successive modificazioni  
ed integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di  
cui alla Deliberazione D.G. n°186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Liquidazione  Fattura  n°  1000246  del  26/01/2012     Rimborso   Fondazione  Centro  San 
Raffaele del  Monte Tabor Milano -  prestazioni  relative  alla   ricerca  di  donatori  di  midollo  osseo nei 
Registri Nazionali  a favore dell’assistito   1070100849 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GHILARZA-BOSA

   VISTA la  deliberazione  del  Commissario  dell'Azienda  U.S.L.  n.  5  di  Oristano  n.  1115  del 
17/12/2010 con la quale veniva affidato al Dirigente Medico Dr.ssa Angela Camboni l'incarico di 
Direttore di Struttura Complessa del Distretto Sociosanitario di Ghilarza-Bosa;

VISTA la Legge 10;

PREMESSO che  la Legge 6 Marzo 2001 n°52 Riconoscimento del Registro nazionale italiano dei donatori di 
midollo osseo,   stabilisce che le prestazioni relative all'iscrizione ai registri regionali nonché alla tipizzazione 
tessutale e alle altre indagini necessarie alla verifica della compatibilità, sono a carico del Servizio Sanitario 
Nazionale,

VISTA  la  Legge 6 Marzo 2001 n°52  - art. 6, prevede espressamente che la struttura che effettua le indagini 
fatturerà la prestazione direttamente alla Azienda Sanitaria Locale di Residenza del Paziente;

VISTA la fattura della  Fondazione Centro San Raffaele del Monte Tabor Milano,  relativa alla ricerca :  Attività 
di  ricerca  di  Donatore  compatibile,  mese di  Dicembre  2012  Fattura  n°1000246  del  26/01/2012     di   € 
1.536,21;

VISTA la Legge Regionale 5/95 e lo statuto dell’Azienda;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa : 

di liquidare la somma di   € 1.536,21  sul  conto economico n° 050202010101 “Acquisto di Prestazioni erogate 
in  regime  di  ricovero”  a favore  della  Fondazione  Centro  San  Raffaele  del  Monte  Tabor  Milano  Fattura 
n°1000246 del  26/01/2012; - Autorizzazione n. 2/2011– sub 189 – Centro di Costo R01 “Distretto di Ghilarza-
Bosa”;
Di  autorizzare il  Servizio Bilancio all’emissione del  mandato di  pagamento a seguito di  rimborso 
spese prestazioni sanitarie Extra/Regione;
Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale. Al Collegio Sindacale, al 
Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio per quanto di rispettiva competenza;

                                                IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI  GHILARZA-BOSA
                                    Dr.ssa Angela Camboni

Istruttoria: Lilliana Deidda



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Generali Legali certifica che la presente determinazione verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  _________________________  al 
______________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI
GENARALI

Dr.ssa Antonina Daga


	                                                IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI  GHILARZA-BOSA

